



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləğahımdır

Ilham Aliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 225 (21.126)

26 noyabr 2014-cü il, çərşənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev noyabrın 25-də BBC Global News-un baş icraçı direktoru Cim İqanı qəbul edib.

BBC Global News-un baş icraçı direktoru Cim İqan rəhbərlik etdiyi qurumun fəaliyyəti və beynəlxalq əməkdaşlıq sahəsində gördüyü işlər barədə Prezident İlham Əliyevə məlumat verdi.

Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev Azərbaycanın əldə etdiyi iqtisadi uğurlar, müstəqillikdən sonra sürətli iqtisadi inkişaf proseslərinə nail olunması, ölkəmizdə azadlıq və demokratiyanın təmin edilməsi istiqamətində görülən işlər, Azərbaycanın Avropa İttifaqı ilə əməkdaşlığı, respublikamızın energetika sahəsində qazandığı nailiyyətlər, Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münasibəti barədə danışıdı. Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın zəngin tarixi, mədəniyyəti, inkişaf prosesləri barədə obyektiv və qərəzsiz informasiyanın çatdırılmasının önəmini vurğuladı.

Görüşdə əməkdaşlığın perspektivləri ilə bağlı məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparıldı.

* * *

Noyabrın 25-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Bakı Oksford məktəbinin yeni binasının açılışında iştirak edib.



Ulu öndər Heydər Əliyevin Azərbaycan rəhbərlik etməyə başladığı 1969-cu ildən etibarən ölkəmizdə bütün sahələrdə sürətli inkişaf nəzərə çarpdı. Həmin dövrdən etibarən Azərbaycanın ayrılmaz tərkib hissəsi olan Naxçıvan Muxtar Respublikasında da canlanma baş verdi.

Naxçıvan şəhərindəki Heydər Əliyev Muzeyində 8 nömrəli tam orta məktəbin şagirdləri üçün "Naxçıvan Muxtar Respublikasının 1970-1980-ci illərdə sosial-iqtisadi inkişafı" mövzusunda keçilən açıq dərslər

Naxçıvan Muxtar Respublikası 1970-1980-ci illərdə sürətli sosial-iqtisadi inkişaf dövrünü yaşayıb



də bu barədə ətraflı danışılib.

Bildirilib ki, 1970-ci ildən baş-

layaraq Naxçıvan ölkənin inkişaf edən sənaye, kənd təsərrüfatı regionuna çevrildi. Burada elektrotexnika, metal emalı, yüngül sənaye və tikinti sənayesi inkişaf etdi. Kənd təsərrüfatı sahəsində üzümçülük, tütünçülük, bağçılıqla yanaşı, taxılçılıq və heyvandarlığın da

inkişafı sürətləndi. 1971-ci ildə ümumi sənaye potensialının həc-

mində 1924-cü ilə müqayisədə 150 dəfə artım müşahidə olundu. Naxçıvanda Araz Su Elektrik Stansiyası, mebel fabriki istifadəyə verildi. Muxtar respublikanın rayonlarında şərab, Ordubadda Konserv, Şahbuzda Badamlı, Babək rayonunda Sirab Mineral Sular zavodları fəaliyyətə başladı.

Qeyd edilib ki, həmin dövrdə yüngül sənaye sahəsində də bir sıra

mühüm irəliləyişlər baş verdi. Bunlara Ordubad İpək Kombinatının, Naxçıvan Tikəş Fabrikinin istifadəyə verilməsini nümunə göstərmək olar.

Vurğulanıb ki, bu gün Naxçıvan Muxtar Respublikası inkişafın yeni, çoxşaxəli mərhələsinə yaşayır. Bu inkişafın təməlinə ulu öndər Heydər Əliyevin əsasını qoyduğu, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin uğurla davam etdirdiyi siyasət dayanır.

Sonra şagirdlər muzeyin ekspozisiyası ilə tanış olublar.

Noyabrın 25-də Naxçıvan Dövlət Universitetində Naxçıvan Muxtar Respublikasının 90 illik yubileyinə həsr olunmuş Naxçıvan Muxtar Respublikasının ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinin tələbələri və ümumtəhsil məktəblərinin şagirdləri arasında keçirilən hüquq olimpiadalarının yekunu ilə bağlı tədbir keçirilib. Tədbiri giriş sözü ilə Naxçıvan Dövlət Universitetinin rektoru, AMEA-nın müxbir üzvü Saleh Məhərrəmov açaraq belə olimpiadaların keçirilməsinin əhəmiyyətindən danışıb.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 90 illik yubileyinə həsr olunmuş hüquq olimpiadası başa çatıb



Tədbirdə Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkili (Ombudsman) Ülkər Bayramovanın "Naxçıvanın muxtariyyət statusu: tarixi və hüquqi aspektlər" mövzusunda məruzəsi dinlənib.

Bildirilib ki, Naxçıvan Muxtar Respublikasının 90 illik yubileyi istər ölkəmizdə, istərsə də muxtar respublikamızda təntənəli surətdə qeyd olunur. Bu dövr ərzində muxtariyyətin möhkəm siyasi və hüquqi bazasının formalaşması, muxtar respublikamızın böyük bir inkişaf yolu keçməsi həmin tədbirlərdə ön çəkilib.

Vurğulanıb ki, Naxçıvanın muxtariyyət statusunun möhkəmləndirilməsində ötən illər ərzində qəbul edilmiş konstitusiyaların böyük rolu olub. 1926, 1937, 1978, 1998-ci illərdə qəbul edilmiş konstitusiyaların hər biri Naxçıvanın muxtariyyət statusundan irəli gələn normaları özündə ehtiva etməklə muxtar ərazi statusunun möhkəmləndirilməsində, sabit dövlət quruluşunun formalaşmasında, idarəçiliyin təkmilləşdirilməsində başlıca amil kimi çıxış edib.

Xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyev ötən əsrin 90-cı illərinin əvvəllərində Naxçıvana rəhbərlik etdiyi dövrdə, eləcə də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti olduğu illərdə Naxçıvanın muxta-

riyyət statusunun möhkəmləndirilməsi istiqamətində mühüm strateji addımlar atıb.

Diqqətə çatdırılıb ki, 1998-ci il dekabrın 29-da qəbul olunan Naxçıvan Muxtar Respublikasının Konstitusiyasının birinci maddəsi ilə Naxçıvan muxtar dövləti Azərbaycan Respublikası tərkibində demokratik, hüquqi, dünyəvi muxtar respublika kimi müəyyən edilib ki, muxtariyyətinin 90 ili ərzində Naxçıvan heç zaman belə yüksək statusa malik olmayıb. Ümummilli lider Heydər Əliyevin tarixi xidmətləri nəticəsində Naxçıvanın muxtariyyət statusu müstəqil Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasında və Naxçıvan Muxtar Respublikasının hazırda qüvvədə olan Konstitusiyasında öz əksini tapıb.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının təhsil naziri Piri Nağıyev "Muxtariyyət illərində Naxçıvanın təhsil sisteminin inkişafı" mövzusunda məruzəsində qeyd edib ki, ötən 90 ildə muxtar respublikada həyatın bütün sahələri ilə yanaşı, təhsilin inkişafında da bir sıra uğurlar qazanılıb. Son 19 il nəzər salsaq, görürük ki, tarix üçün qısa zaman kəsiyi olan bu dövrdə təhsil sahəsində on illərə bərabər yol keçilib: məktəblər üçün müasir tələblərə cavab verən yeni binalar inşa edilib; təhsil müəssisələrinin maddi-texniki bazası gücləndirilib; şagirdlərin ixtiyarına elektron lövhələr, kompüter dəstləri verilib. Bütün bunlar təhsilin səviyyəsinin yüksəldilməsinə şərait yaradıb.

Bildirilib ki, hazırda ümumtəhsil məktəblərində 600-ə yaxın elektron

lövhdən, 84 faizi internet şəbəkəsinə qoşulmuş 3409 kompüterdən istifadə edilir. Ümumtəhsil məktəblərində təhsil alan əlaç şagirdlərdən 773 nəfərinə Ali Məclisin Sədri tərəfindən kompüter dəstləri və noutbuklar hədiyyə olunub.

Vətəndaş cəmiyyətinin inkişafında qeyri-hökumət təşkilatlarının rolu müzakirə edilib

Dünən bu mövzuda Naxçıvan Muxtar Respublikası Ədliyyə Nazirliyi və İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkili (Ombudsman) Aparatının birgə təşkilatçılığı ilə keçirilən tədbiri Naxçıvan Muxtar Respublikası Ədliyyə Nazirliyinin Qeydiyyat və notariat bölməsinin baş məsləhətçisi, kiçik ədliyyə müşaviri Səyyub Kərimov açdı.

Naxçıvan Muxtar Respublikası İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkili (Ombudsman) Aparatının İnsan hüquqlarının müdafiəsi şöbəsinin baş məsləhətçisi Asiman Abbasov "Qeyri-hökumət təşkilatları vətəndaş cəmiyyəti quruculuğunun vahid elementi kimi" mövzusunda çıxış edərək bildirib ki, Azərbaycan Respublikası müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra qarşıda duran başlıca vəzifələrdən biri vətəndaş cəmiyyətinə və hüquqi dövlət quruculuğuna keçidi sürətləndirmək idi. 1993-cü ildə xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin siyasi hakimiyyətə qayıdışından sonra ölkədə demokratiya, siyasi plüralizm və vətəndaş cəmiyyətinin qurulması əsas məqsədlər kimi müəyyən edildi. Vətəndaşları cəmiyyət və dövlətin həyatında fəal rol oynamağa səsləyən ulu öndər Heydər Əliyevin bilavasitə təşəbbüsü ilə ölkədə vətəndaş cəmiyyətinin inkişafı üçün tələb olunan normativ-hüquqi baza yaradılmağa və təkmilləşdirilməyə başlandı. Respublikamızda qeyri-hökumət və kommersiya təşkilatları olan ictimai birliklərin yaranması geniş vüsət aldı.

Qeyd edilib ki, Azərbaycanda qeyri-hökumət təşkilatları sektorunun fəaliyyətinə dövlət təminatı verən qanunvericiliyin əsası ulu öndər Heydər Əliyevin bilavasitə rəhbərliyi ilə hazırlanan Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası olub. Bundan əlavə, məhz dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə 1999-cu ildə Milli Qeyri-Hökumət Təşkilatları Forumunun təsis olunması müxtəlif sahələri əhatə edən yüzlərlə qeyri-hökumət təşkilatlarının cəmiyyətimizdəki demokratik proseslərə qoşulmasına, onların dövlət orqanları və beynəlxalq qurumlarla səmərəli əlaqələrinin qurulmasına geniş imkanlar açdı.

Ötən müddət ərzində bu sahədə bir çox hüquqi islahatların aparıldığını deyən məruzəçi bildirib ki, muxtar respublikamızda da bütün sahələrdə olduğu kimi, vətəndaş cəmiyyəti institutlarına da xüsusi diqqət və qayğı göstərilir, bu sahədə tədqirəlayiq addımlar atılır. "Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında qeyri-hökumət təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Şurasının yaradılması haqqında" Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri tərəfindən 2009-cu il 16 may tarixli Fərmanı bunun bariz nümunəsidir. Görülən işlərin nəticəsidir ki, bu gün muxtar respublikamızda bütün münasibətlər sahəsində ictimai təşkilatlar fəaliyyət göstərir, vətəndaşlar bu cür təşkilatlarda birləşərək öz maraqlarını təmin etməyə çalışırlar.

Ədliyyə Nazirliyinin Qanunvericilik şöbəsinin rəisi, ədliyyə müşaviri Ayaz Məhərrəmov "Qeyri-hökumət təşkilatlarının fəaliyyətinin müasir tələblərə uyğun qurulmasında həyata keçirilən tədbirlər" mövzusunda danışıb.

"Gənclərin Sosial Aktivliklərinin Artırılması Təşkilatı" İctimai Birliyinin təsisçisi Ayşən İmanlı sədrlik etdiyi qurumun yaradılma səbəblərindən bəhs edərək bildirib ki, bu ictimai birliyi yaratmaqda əsas məqsəd müxtəlif layihələr vasitəsilə Naxçıvan gənclərinin peşqar idarəetmə, liderlik bacarıqlarının və biliklərinin artırılmasından, onların fəal vətəndaşlar kimi cəmiyyət həyatında iştiraka cəlbindən və gənclərin sosial problemlərinin həll edilməsindən ibarət olub.

Sonra tədbir iştirakçıları mövzu ətrafında fikir mübadiləsi aparıblar.



Xəbərlər şöbəsi

